
Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 14./16.03.2024 in Zeulenroda

Pl. Nr. Verein

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Göppner Nicole Köhler-Lührs Annette Rohleder Ines Langenwetzendorfer SV 287 247 278 812

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 51 Göppner Nicole Langenwetzendorfer SV 67 67 76 77 287

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hilbrich Silvio Wagner Marcus Raudzsus Frank SV Teichwolframsdorf 348 357 333 1038

2. Funk Martin Reichenbach Marco Reuter Carsten SG Weida 1994 350 342 326 1018

3. Walter Jens Beier Andreas Thoß Silvio SV Hohenölsen 320 212 351 883

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 139 Funk Martin SG Weida 1994 86 86 89 89 350

  2. 136 Hilbrich Silvio SV Teichwolframsdorf 86 86 88 88 348

  3. 43 Neuber Niclas Danik SV Zeulenroda 85 85 87 88 345

  4. 151 Rohleder Christian Langenwetzendorfer SV 79 79 84 84 326

  5. 102 Linke Rene SV Teichwolframsdorf 74 75 85 86 320

6. 84 Walter Jens SV Hohenölsen 76 77 83 84 320

  7. 142 Funk Jonas Langenwetzendorfer SV 63 64 90 90 307

  8. 165 Frank Sören SG Weida 1994 72 72 55 55 254

  9. 50 Ehlert Marco Langenwetzendorfer SV 49 49 64 65 227

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Rohn Uwe Gallitzendörfer Jan Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 353 317 360 1030

2. Künzel, Uwe Lippold Sven Anders Jörg SG Weida 279 327 303 909

3. Dimler Christian Richter Jörg Sachsenweger JörgenSG Münchenbernsdorf 286 327 240 853

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 138 Wagner, Marcus SV  Teichwolframsdorf 84 85 94 94 357

  2. 53 Thoß Silvio SV Hohenölsen 85 86 90 90 351

  3. 89 Reichenbach Marco SG Weida 83 83 88 88 342

  4. 97 Lippold Sven SG Weida 82 83 81 81 327

  5. 144 Richter Jörg SG Münchenbernsdorf 77 77 86 87 327

  6. 161 Plietsch Karsten SV Zedlitz 83 84 78 79 324

  7. 54 Gallitzendörfer Jan Langenwetzendorfer SV 74 74 84 85 317

  8. 141 Heinicke Christian SG Münchenbernsdorf 69 70 80 80 299

  9. 145 Dimler Christian SG Münchenbernsdorf 71 72 71 72 286

  10. 36 Sachsenweger Jörgen SG Münchenbernsdorf 58 58 62 62 240

  11. 52 König Marco Münchenbernsdorfer SF 49 49 65 65 228

  12. 121 Schaller Mario SV Teichwolframsdorf 18 18 37 37 110

2.53. 9mm Pistole Herren II

Starter + Mannschaftswertung

2.53. 9mm Pistole Herren I

Mannschaft Herren I

Mannschaft Damen I

Mannschaft Herren II

2.53. 9mm Pistole Damen I



1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 153 Rohleder Ines Langenwetzendorfer SV 68 68 71 71 278

  2. 20 Neumann Silke SV Zeulenroda 63 63 66 67 259

  3. 57 Köhler-Lührs Annette Langenwetzendorfer SV 55 56 68 68 247

  4. 116 Halder Regina SV Zeulenroda 5 5 23 24 57

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Töpel Maik Knab Thomas Zeeh Mario SG Münchenbernsdorf 312 328 307 947

2. Schenker Matthias Klöpfel Michael Faber Henning SV Zeulenroda 301 302 206 809

Maiwald Gerd Wittig, Steffen Halder, Josef SV Zeulenroda 248 229 214 691

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 131 Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 88 89 91 92 360

  2. 128 Rohn Uwe Langenwetzendorfer SV 87 87 89 90 353

  3. 45 Raudzsus Frank SV  Teichwolframsdorf 86 86 80 81 333

  4. 148 Knab Thomas SG Münchenbernsdof 76 77 87 88 328

  5. 75 Reuter, Carsten SG Weida 1994 79 80 83 84 326

  6. 99 Zehmisch Thomas SG Wildetaube 69 70 86 87 312

  7. 146 Töpel Maik SG Münchenbernsdorf 72 73 83 84 312

  8. 92 Dittmann Kai Langenwetzendorfer SV 72 73 83 83 311

  9. 33 Zeeh Mario SG Münchenbernsdorf 69 69 84 85 307

  10. 86 Anders Jörg SG Weida 1994 71 71 80 81 303

  11. 19 Klöpfel Michael SV Zeulenroda 76 77 74 75 302

  12. 13 Schenker Matthias SV Zeulenroda 73 74 77 77 301

  13. 160 Steinbach Sven Priv SG Greiz 75 75 73 74 297

  14. 77 Künzel, Uwe SG Weida 1994 57 57 82 83 279

  15. 58 Lührs  Thomas Langenwetzendorfer SV 61 61 70 71 263

  16. 98 Conrad Tobias SG Weida 1994 73 73 51 52 249

  17. 150 Plamp Jens SG Münchenbernsdorf 55 55 65 65 240

  18. 114 Halder, Josef SV Zeulenroda 57 58 49 50 214

  19. 83 Beier Andreas SV Hohenölsen 61 62 44 45 212

2.53. 9mm Pistole Damen III

Mannschaft Herren III

2.53. 9mm Pistole Herren III



1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hillebrand Peter Clauß Rainer Förster Karl-Heinz SV Zeulenroda 338 292 222 852

2. Boese Andreas Sillge Ulf-Merten Walter Wolf-Dieter SV Zeulenroda 283 272 292 847

3. Otto Andreas Kretschmar Werner Gerhardt Heinz Hilbersdorf SV 326 175 231 732

4. Maiwald Gerd Wittig, Steffen Halder, Josef SV Zeulenroda 248 229 214 691

5. Werner Hartmut Detterbeck Steffen Krüger Reinhard SV Zeulenroda 136 54 107 297

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 16 Hillebrand Peter SV Zeulenroda 82 83 86 87 338

  2. 163 Staps Uwe Langenwetzendorfer SV 82 83 82 82 329

  3. 21 Otto, Andreas Hilbersdorfer SV 74 75 88 89 326

  4. 140 Schorcht Ingo Priv SG Hohenleuben 69 69 90 90 318

  5. 25 Clauß Rainer SV Zeulenroda 72 72 77 78 299

  6. 117 Walter Wolf-Dieter SV Zeulenroda 62 63 83 84 292

  7. 72 Boese Andreas SV Zeulenroda 59 59 82 83 283

  8. 63 Sillge Ulf-Merten SV Zeulenroda 61 62 74 75 272

  9. 134 Bergmann, Eckhard Hilbersdorfer SV 66 67 68 69 270

  10. 35 Maiwald Gerd SV Zeulenroda 48 49 75 76 248

  11. 123 Bretschneider Uwe SV Teichwolframsdorf 44 45 78 79 246

  12. 38 Wagenpfeil Waldemar SG Münchenbernsdorf 58 58 61 62 239

  13. 110 Gerhrdt Heinz SV Hilbersdorf 52 52 63 64 231

  14. 14 Wittig, Steffen SV Zeulenroda 60 61 54 54 229

  15. 70 Förster, Karl-Heinz SV Zeulenroda 49 49 62 62 222

  16. 11 Faber Henning SV Zeulenroda 44 45 58 59 206

  17. 47 Ritter Hans Jürgen SG Münchenbernsdorf 38 38 58 58 192

  18. 31 Kretschmar Werner Hilbersdorfer SV 39 39 48 49 175

  19. 124 Aust Andre BDMB Eisenberg 25 26 58 59 168

  20. 15 Leipold-Haas  Thomas SV Zeulenroda 28 29 46 47 150

  21. 74 Heine Dietmar SV Zeulenroda 33 33 42 42 150

  22. 5 Werner Hartmut SV Zeulenroda 25 25 43 43 136

  23. 1 Krüger Reinhard SV Zeulenroda 23 23 30 31 107

  24. 80 Martin, Andreas Hilbersdorfer SV 15 16 20 21 72

  25. 79 Detterbeck Steffen SV Zeulenroda 10 11 16 17 54

Mannschaft Herren IV

2.53. 9mm Pistole Herren IV

Kreissportleiter

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel



Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 14./16.03.2024 in Zeulenroda

Pl. StNr Verein

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 82 Liebau Frances SV Zeulenroda 67 68 35 35 205

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hilbrich Silvio Wagner Markus Raudzsus Frank SV Teichwolframsdorf 343 371 365 1079

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 18 Neuber Niclas-Danik SV Zeulenroda 82 82 91 92 347

2. 104 Hilbrich Silvio SV Teichwolframsdorf 87 88 84 84 343

3. 103 Linke Rene SV Teichwolframsdorf 59 59 82 83 283

4. 85 Walter Jens SV Hohenölsen 63 64 62 63 252

5. 152 Rohleder Christian Langenwetzendorfer SV 60 60 45 45 210

6. 49 Ehlert Marco Langenwetzendorfer SV 39 40 39 39 157

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Reichenbach Marco Lippold Sven Reuter Carsten SG Weida 1994 302 337 323 962

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 108 Wagner, Marcus SV Teichwolframsdorf 92 93 93 93 371

  2. 109 Lippold Sven SG Weida 1994 82 82 86 87 337

  3. 162 Plietsch Karsten SV Zedlitz 82 83 79 79 323

  4. 159 Sengewald Marcel SV Zeulenroda 74 74 77 78 303

  5. 88 Reichenbach Marco SG Weida 1994 84 84 67 67 302

  6. 37 Sachsenweger Jörgen SG Münchenbernsdorf 45 46 52 53 196

  7. 122 Schaller Mario SV Teichwolframsdorf 50 50 45 46 191

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Köhler Lührs Annette Rohleder Ines Kaps Andrea Langenwetzendorfer SV 232 303 278 813

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 56 Köhler-Lührs Annette Langenwetzendorfer SV 74 74 77 78 303

2. 154 Rohleder Ines Langenwetzendorfer SV 67 68 48 49 232

3. 73 Neumann Silke SV Zeulenroda 29 29 53 53 164

Mannschaft Herren II

2.55. .357 Mag. Revolver Herren II

2.55. .357 Mag. Revolver Damen III

Starter + Mannschaftswertung

2.55. .357 Mag. Revolver Damen I

Mannschaft Herren I

2.55. .357 Mag. Revolver Herren I

Mannschaft Damen III



1.S 2.S 3.S Ges.

1. Dittmann Kai Rohn Uwe Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 227 357 336 920

2. Zeeh Mario Töpel Maik Knab Thomas SG Münchenbernsdorf 320 286 254 860

3. Kratzer Rene Schenker Matthias Vöhler, Michael SV Zeulenroda 276 262 243 781

4. Sillge Ulf Merten Klöpfel Michael Boese Andreas SV Zeulenroda 224 300 232 756

5. Wagenpfeil Waldemar Häßelbarth Hubert Gerner Steffen SG Münchenbernsdorf 218 125 273 616

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 100 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 93 93 89 90 365

  2. 127 Rohn Uwe Langenwetzendorfer SV 91 91 87 88 357

  3. 96 Otto, Andreas Langenwetzendorfer SV 87 87 81 81 336

  4. 8 Reuter, Carsten SG Weida 1994 77 77 85 84 323

  5. 34 Zeeh Mario SG Münchenbernsdorf 75 76 84 85 320

  6. 42 Klöpfel Michael SV Zeulenroda 84 84 66 66 300

  7. 147 Töpel Maik SG Münchenbernsdorf 70 71 72 73 286

  8. 125 Kratzer, Rene SV Zeulenroda 61 61 77 77 276

  9. 29 Gerner Steffen SG Münchenbernsdorf 70 70 66 67 273

  10. 78 Schenker Matthias SV Zeulenroda 63 64 67 68 262

  11. 59 Lührs Thomas Langenwetzendorfer SV 43 44 86 86 259

  12. 149 Knab Thomas SG Münchenbernsdorf 62 63 59 70 254

  13. 48 Müller Dirk SV Kraftsdorf 63 63 60 61 247

  14. 118 Vöhler, Michael SV Zeuelenroda 49 49 72 73 243

  15. 94 Dittmann Kai Langenwetzendorfer SV 65 66 48 48 227

  16. 44 Tisch Rene SV Zeulenroda 35 35 42 42 154

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 91 Kaps Andrea Langenwetzendorfer SV 68 68 71 71 278

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hillebrand Peter Clauß Rainer Hertel Kurt SV Zeulenroda 340 259 254 853

2. Otto Andreas Bergmann Eckard Gerhardt Heinz Hilbersdorfer SV 296 199 199 694

3. Förster, Karl-Heinz Krüger, Reinhard Wittig Stefen SV Zeulenroda 288 120 189 597

2.55. .357 Mag. Revolver Damen IV

Mannschaft Herren III

2.55. .357 Mag. Revolver Herren III

Mannschaft Herren IV



1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 17 Hillebrand, Peter SV Zeulenroda 87 88 82 83 340

  2. 23 Otto, Andreas Hilbersdorfer SV 63 63 85 85 296

  3. 6 Förster, Karl-Heinz SV Zeulenroda 70 70 74 74 288

  4. 26 Clauß Rainer SV Zeulenroda 70 71 59 59 259

  5. 3 Hertel, Kurt SV Zeulenroda 57 58 69 70 254

  6. 12 Boese Andreas SV Zeulenroda 41 42 74 75 232

  7. 64 Sillge Ulf Merten SV Zeulenroda 54 55 57 58 224

  8. 39 Wagenpfeil Waldemar SG Münchenbernsdorf 25 25 84 84 218

  9. 111 Gerhardt Heinz Hilbersdorfer SV 53 54 46 46 199

  10. 135 Bergmann, Eckard Hilbersdorfer SV 48 49 51 51 199

  11. 65 Wittig, Steffen SV Zeulenroda 51 51 43 44 189

  12. 81 Martin, Andreas Hilbersdorfer SV 24 24 39 40 127

  13. 27 Häßelbarth Hubert SG Münchenbernsdorf 22 23 40 40 125

  14. 68 Krüger, Reinhard SV Zeulenroda 34 35 25 26 120

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel

Kreissportleiter

2.55. .357 Mag. Revolver Herren IV



Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 14./16.03.2024 in Zeulenroda

Pl. Nr. Verein

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 157 Militzer Anna SV Zeulenroda 36 36 53 54 179

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hilbrich Silvio Wagner Marcus Raudzsus Frank SV Teichwolframsdorf 293 350 325 968

2. Funk Jonas Rohn Uwe Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 276 342 343 961

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 105 Hilbrich Silvio SV Teichwolframsdorf 70 70 76 77 293

  2. 143 Funk Jonas Langenwetzendorfer SV 54 54 84 84 276

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 106 Wagner, Marcus SV Teichwolframsdorf 88 89 86 87 350

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 133 Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 85 85 86 87 343

  2. 60 Rohn Uwe Langenwetzendorfer SV 81 82 89 90 342

  3. 101 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 82 82 80 81 325

  4. 9 Reuter, Carsten SG Weida 1994 67 67 86 87 307

  5. 155 Militzer Steffen 1.SSV Ostthüringer 56 57 74 75 262

  6. 62 Künzel, Uwe SG Weida 1994 37 38 33 34 142

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 7 Förster Karl-Heinz SVZeulenroda 77 77 65 66 285

  2. 90 Wagner Holger SV Teichwolframsdorf 63 64 67 68 262

  3. 67 Wittig Steffen SV Zeulenroda 53 53 45 45 196

2.58. .44 Mag. Reveolver Herren  IV

2.58. .44 Mag. Reveolver Herren  III

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel

Kreissportleiter

2.58. .44 Mag. Reveolver Damen I

Starter + Mannschaftswertung

Mannschaft Herren I

2.58. .44 Mag. Reveolver Herren I

2.58. .44 Mag. Reveolver Herren  II



Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 14./16.03.2024 in Zeulenroda

Pl. Nr. Verein

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 158 Militzer Anna SV Zeulenroda 4 5 6 6 21

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Hilbrich Silvio Wagner Marcus Raudzsus Frank SV Teichwolframsdorf 352 370 336 1058

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 137 Hilbrich Silvio SV Teichwolframsdorf 87 88 88 89 352

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Gallitzendörfer Jan Rohn Uwe Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 319 341 353 1013

1.S 2.S 3.S 4.S Ges

  1. 107 Wagner, Marcus SV Teichwolframsdorf 90 91 94 95 370

  2. 55 Gallitzendörfer Jan Langenwetzendorfer SV 78 78 81 82 319

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Reuter, Carsten Künzel Uwe Anders Jörg SG Weida 1994 304 333 226 863

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

1. 132 Otto Andreas Langenwetzendorfer SV 85 85 91 92 353

2. 129 Rohn Uwe Langenwetzendorfer SV 85 85 85 86 341

3. 46 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 85 86 82 83 336

4. 10 Künzel Uwe SG Weida 1994 86 86 80 81 333

5. 76 Reuter, Carsten SG Weida 1994 71 71 81 81 304

6. 156 Militzer Steffen 1.SSV Ostthüringen 70 70 59 59 258

7. 93 Dittmann Kai Langenwetzendorfer SV 71 71 43 43 228

8. 87 Anders Jörg SG Weida 1994 46 47 66 67 226

9. 126 Kratzer, Rene SV Zeulenroda 56 57 37 38 188

10. 119 Vöhler Michael SV Zeulenroda 45 46 33 33 157

Mannschaft Herren III

Starter + Mannschaftswertung

2.59. .45 ACP Pistole Herren I

Mannschaft Herren II

2.59. .45 ACP Pistole Herren II

Mannschaft Herren I

2.59. .45 ACP Pistole Damen I

2.59. .45 ACP Pistole Herren III



1.S 2.S 3.S Ges.

1. Förster Karl Heinz Wittig, Steffen Krüger Reinhard SV Zeulenroda 338 245 62 645

1.S 2.S 3.S 4.S Ges.

  1. 41 Hillebrand, Peter SV Zeulenroda 84 85 92 92 353

  2. 69 Förster Karl Heinz SV Zeulenroda 81 82 87 88 338

  3. 22 Otto, Andreas SV Hilbersdorf 77 78 89 90 334

  4. 112 Gerhardt Heinz SV Hilbersdorf 72 73 87 87 319

  5. 66 Wittig, Steffen SV Zeulenroda 56 56 66 67 245

  6. 40 Wagenpfeil Waldemar SG Münchenbernsdorf 29 30 69 70 198

  7. 2 Krüger Reinhard SV Zeulenroda 18 19 12 13 62

Mannschaft Herren IV

2.59. .45 ACP Pistole Herren IV

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel

Kreissportleiter



Kreismeisterschaft SK Greiz - GK P + R vom 14./16.03.2024 in Zeulenroda

Pl. Nr. Verein

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Dittmann Kai Rohn Uwe Staps Uwe Langenwetzendorfer SV 191 329 187 707

1.S 2.S 3.S 4.S Ges

1. 130 Rohn Uwe Langenwetzendorfer SV 83 83 81 82 329

2. 95 Dittmann Kai Langenwetzendorfer SV 40 41 55 55 191

3. 61 Misch Silvio 1.SSV Ostthüringen 34 35 34 34 137

4. 115 Halder Josef SV Zeulenroda 34 34 30 31 129

1.S 2.S 3.S Ges.

1. Kretzschmar Werner Otto Andreas Gerhardt Heinz Hilbersdorfer SV 246 287 161 694

2. Förster, Karl-Heinz Wittig Steffen Hertel Kurt SV Zeulenroda 289 196 183 668

1.S 2.S 3.S 4.S Ges

  1. 71 Förster, Karl-Heinz SV Zeulenroda 76 77 68 68 289

  2. 24 Otto, Andreas Hilbersdorfer SV 67 67 76 77 287

  3. 32 Kretzschmar, Werner Hilbersdorfer SV 63 64 59 60 246

  4. 30 Gerner Steffen SG Münchenbernsdorf 49 50 60 60 219

  5. 120 Wittig Steffen SV Zeulenroda 53 54 44 45 196

  6. 164 Staps Uwe Langenwetzendorfer SV 58 58 35 36 187

  7. 4 Hertel Kurt SV Zeulenroda 35 36 56 56 183

  8. 113 Gerhardt Heinz Hilbersdorfer SV 31 31 49 50 161

Herzlichen Glückwunsch

Uwe Künzel

Kreissportleiter

Starter + Mannschaftswertung

Mannschaft Herren III

Ordonnanzpistole Herren III

Mannschaft Herren IV

Ordonnanzpistole Herren IV


